Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp novem bonaria vel circiter hereditatis dicte (dg: gries) groeze sita in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden inter hereditatem Godefridi van den Hoevel Godefridi eius filii et Zegheri de Vlierden ex uno et inter #viam# mercialem (dg: dicti) primodicti Johannis ex alio tendentia cum uno fine (dg: ad quendam) usque ad (dg: fine) quendam aggerem ibidem et cum reliquo fine (dg: ad communitatem de Doerne) #ad hereditatem primodicti Johannis# prout ibidem sita sunt et per antiquum fossatum circumfossata ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Scillinc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis X grossis antiquis (dg: domino duci exinde solvendis) dicto venditori exinde solvendis hereditarie Remigii solvendis annuatim. Testes Aa et Berwout datum supra. Et quem dictus emptor exinde [solvet].

BP 1178 f 025v 14 wo 11-03-1388.

Vooroemde Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp verkocht aan Johannes Scillinc het deel, dat wijlen vooroemde Johannes van Gheldorp had, in een erfgoed, deels heide en deels groeze, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, tussen 9 bunder groeze die waren van wijlen vooroemde Johannes van Gheldorp, nu van Johannes Scillinc, enerzijds en de gemeint van Deurne anderzijds, met een eind, richting de molen van Deurne, strekkend tot aan de gemeint van Deurne en met het andere eind tot aan een dijk aldaar, zoals dit behoorde aan wijlen vooroemde Johannes van Gheldorp.

Dictus Johannes #totam partem et omne jus quam et quod dictus quondam Johannes de Gheldorp habuit quovis modo in# quadam hereditate partim terra mercialis et partim terra dicta groeze sita in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden (dg: inter) inter novem bonaria hereditatis dicte groeze que fuerant dicti quondam Johannis de Gheldorp (dg: nunc) nunc ad Johannem Scillinc spectantia ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Doerne ex alio tendente cum uno fine versus molendinum de Doerne usque ad communitatem (dg: Doe) de Doerne et cum reliquo fine #usque# ad quendam aggerem ibidem (dg: prout ibidem prout) in tota ea quantitate qua ibidem sita est et ad dictum quondam Johannem de Gheldorp consuevit atque in omni eo jure quo huiusmodi hereditas primodicta ad dictum quondam Johannem de Gheldorp spectare consuevit ut dicebat #vendidit Johanni Scillinc# promittens (dg: warandiam in omni eo jure quo ad dictum quondam Johannem de Gheldorp spectare) #ratam servare# et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti

quondam Johannes de Gheldorp. Testes datum supra.

BP 1178 f 025v 15 wo 11-03-1388.

Voornoemde Johannes Scillinc beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfcijns van 18 oude groten met Sint-Remigius te betalen, gaande uit voornoemde 9 bunder.

Dictus Johannes Scillinc promisit se daturum et soluturum #(dg: ven.. ..)# dicto venditori hereditarium censum XVIII aude grossorum seu valorem hereditarie Remigii ex dictis novem bonariis. Testes datum supra.

**1178 mf1 D 14 f. 26.**

Quarta post letare: woensdag 11-03-1388.

Quinta post letare: donderdag 12-03-1388.

BP 1178 f 026r 01 wo 11-03-1388.

Johannes Scillinc verkocht aan Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp (1) een huis<sup>67</sup> en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus Rademaker enerzijds en een weg die daar vanaf de gemene weg achterwaarts loopt naar het gemene water, behorend aan voornoemde Johannes Scillinc en aan Johannes Vrieze, anderzijds, welk huis en erf reiken vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de osendrup van het rosmolenhuis aldaar, minus 1 voet, (2) de helft in voornoemde weg, belast met 18 penning oude cijns aan de hertog, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, en een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment. Voornoemde weg zal gemeenschappelijk eigendom zijn van voornoemde koper en voornoemde Johannes Vrieze.

Johannes Scillinc domum et aream sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei Rademaker ex uno et inter quandam viam (dg: sitam ibidem) tendentem ib[idem] a communi platea retrorsum usque ad communem (dg: p) aquam et spectantem ad dictum Johannem Scillinc et ad Johannem Vrieze ex alio et que domus et area predicta (dg: s) tendit a communi platea retrorsum usque ad stillicidium domus molendini equorum ibidem retro consistentem minus una (dg: un) pedata (dg: ?retro b) atque medietatem (dg: dicte) ad se spectantem in dicta via ut dicebat vendidit Johanni de (dg: v) Gheldorp filio quondam Johannis de Gheldorp promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex censu d) decem et octo denariis antiqui census domino duci et hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XX solidorum (dg: ..) communis pagamenti exinde solvendis hoc addito quod (dg: dictus) dicta via prout ibidem sita est permanebit perpetue communis dicto emptori et dicto Johanni Vrieze ad utendum ab eis et eorum altero quotiens indigebunt et eis (dg: ..) placuerit. Testes Aa et Berwout datum quarta post letare.

BP 1178 f 026r 02 do 12-03-1388.

Johannes zvw Ermgardis gnd Boghart van Os verkocht aan Henricus zvw Henricus Loijer een stuk land, in Oss, bij de plaats gnd Moersbeemd, tussen Gerardus Bessellen enerzijds en Johannes gnd Muijl anderzijds, aan hem verkocht door Johannes gnd Gruijter van Osse. Walterus zvw Walterus van Os deed afstand.

Johannes filius quondam Ermgardis dicte [B]oghart de Os quandam peciam terre sitam in parochia de Osse prope locum communiter dictum Moersbeemt inter hereditatem Gerardi Bessellen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Muijl (dg: d) ex alio venditam sibi a Johanne dicto Gruijter de (dg: Os) Osse prout in litteris vendidit Henrico (dg: soen) filio quondam

---

<sup>67</sup> Zie → BP 1178 f 123v 08 do 28-10-1389, verkoop van het huis, erf en helft van de weg.

Henrici Loijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Walterus filius quondam Walteri de Os super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Hubertus datum quinta post letare.

BP 1178 f 026r 03 do 12-03-1388.

Arnoldus van Enode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Enode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 026r 04 do 12-03-1388.

Arnoldus van Enode beloofde aan Godefridus zv Godefridus Sceijvels 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1389) te betalen.

Arnoldus de Enode promisit Godefrido filio Godefridi Sceijvels septuaginta florenos monete Hollandie seu valorem (dg: ad) a nativitatis Johannis ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 026r 05 do 12-03-1388.

Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Aelbrechts soen een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis ter plaatse gnd Dungen, aan het woonhuis van verkoper te leveren, gaande uit 2 morgen beemd, in Herlaar, ter plaatse gnd Bollenbroek, tussen Arnoldus van den Steen enerzijds en Lodo gnd Lode Willems soen anderzijds, reeds belast met 3 penning grondcijs.

Albertus filius quondam Henrici Aelbrechts soen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi Aelbrechts soen hereditariam paccionem dimidii modii sliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busc) ad locum dictum Donghen ad domum habitationis dicti venditoris tradendam (dg: ad) ex duobus (dg: bonariis) #iugeribus# prati dicti venditoris sitis in territorio de Herlaer in loco dicto Bollenbroec inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Lodonis dicti Lode Willems soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ce) tribus denariis domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.